ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об организации вводного инструктажа по гражданской обороне
Г. Курган                                                                                                     25 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации обучения населения в области гражданской обороны,
приказываю:
1. Юрисконсульту Горину К.Н. в срок до 01.04.2027 г. разработать проект инструктажа по гражданской обороне.
1. С 01.04.2027 г. назначить заведующего по АХЧ Татарченкова А.Н. ответственным за проведение инструктажа по гражданской обороне для вновь принятых на работу сотрудников.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)